

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 3

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Zateplení DPS Vančurova 17 – budova B“

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – **Město Znojmo, se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO: 00293881** – Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů poskytujeme vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: **„Zateplení DPS Vančurova 17 – budova B“**.

Dotaz č. 1

Je možné upřesnit položku 4 ve výkazu výměr? Nejedná se o chybně zvolenou položku?

Odpověď zadavatele:

Jedná se o prefabrikovaný panel pro nové Balkónové stříšky. Dle požadavku zadavatele dojde k demontáži stávajících stříšek a dojde k jejich výměně za nové viz položka **č.4 Prefabrikovaný železobetonový panel 360x100x10cm - balkónové stříšky.**

Dotaz č. 2

Položka 82 pro montáž žlabu/okapnice je počítána pro všechny lodžie, ale lze provést jen u zapuštěných lodžií, jelikož ostatní lodžie neobsahují povrchovou úpravu panelu.

Odpověď zadavatele:

ŠPATNÝ ODKAZ NA POLOŽKU 81. Položka č. 82 je specifikace materiálu pro oplechování balkónových stříšek. Odkaz odstraněn v upraveném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 3.

Položka č. 81 upravena a obsahuje i specifikaci (dodávku materiálu)

Dotaz č. 3

Je možné poskytnout výpis klempířských konstrukcí?

Odpověď zadavatele:

Ano výpis klempířských prvků byl součástí projektové dokumentace a je přiložen přílohou tohoto Vysvětlení ZD č. 3.

Dotaz č. 4

U vysvětlení ZD 2 byly doloženy výkresy panelů pro protější budovu. Tyto panely však nemají deklarovanou tloušťku 10 cm, jak je uvedeno ve výkazu výměr. Je tedy možné použít panely navržené pro protější budovu?

Odpověď zadavatele:

Jelikož se jedná o položku, u které již v minulosti proběhla úspěšná montáž na Budově „A“ stejného stavebně konstrukčního systému, považuje se provedení a tloušťka prefabrikátu za vyhovující.

Dotaz č. 4

Prosím o prověření nabídkového rozpočtu. V rámci odpovědi „vysvětlení zadávací dokumentace č.1“ byl dodán nový rozpočet, který z našeho pohledu oproti původnímu neobsahuje záložku „B01 B00 pol“ – Vedlejší a ostatní náklady.

Prosím o odpověď, případné doplnění.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tento nedostatek opravil a přílohou tohoto Vysvětlení ZD č. 3 přikládá upravený rozpočet, do kterého byla doplněna záložka Vedlejší a ostatní náklady, která administrativním nedopatřením vypadla.

Upravená příloha č. 5 zadávací dokumentace – Výkaz výměr a Výpis klempířských prvků tvoří přílohu tohoto Vysvětlení/změny/doplnění zadávací dokumentace č. 3. Tyto dokumenty jsou pro zpracování nabídky závazné.

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přistupuje zadavatel k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena a běží do 28. 7. 2025 do 10:00 hodin.

Přílohy:

- D.1.1.2.A_01_VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ
- Znojmo_Zatepleni DPS Vancurova_P05_ZD_Vykaz vymer_v3_Vysvetleni 3